
UCHWAŁA NR XLVIII/467/2022 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/450/2022 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 25 października 
2022 roku w sprawie przyjęcia przez Powiat Słupski od Skarbu Państwa-Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Dretyń środków na finansowanie zadania pn.: „Modernizacja 

drogi powiatowej nr 1162G na odcinku Węgorzyno-Darnowo (Gmina Kępice)” 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 6, art. 6 ust.1 oraz art.12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 5 ust.1 pkt 11 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 1672, z późn. zm.1) ) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/450/2022 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 25 października 2022 roku w sprawie 
przyjęcia przez Powiat Słupski od Skarbu Państwa-Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Dretyń środków na finansowanie zadania pn.: „Modernizacja drogi powiatowej nr 1162G na 
odcinku Węgorzyno-Darnowo (Gmina Kępice)” § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Wartość inwestycji wynosi 447 636,70 zł (słownie: czterysta czterdzieści siedem tysięcy sześćset 
trzydzieści sześć złotych 70/100), wysokość środków przeznaczonych przez Nadleśnictwo Dretyń na 
finansowanie inwestycji wyniesie nie więcej niż 402 873,00 zł (słownie: czterysta dwa tysiące 
osiemset siedemdziesiąt trzy złote 00/100)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodniczący Rady 
 

Andrzej Wojtaszek 
 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1901,  1927 oraz  z 2022 r. 

poz. 646, 655, 1116, 1265, 1730 i 1964. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78EDDC9E-9422-4F1F-96BA-94CCAC8491DB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-02T07:02:48+0100




